

Fishmaster Finland Oy
Kuokkakuja 8
21260 RAISIO
Puh:0400-824530
jouni@fishmaster.fi
www.fishmaster.fi



Perhokalastusmatka – Argentiina, Corrientes 17.-28.1.2025

Golden Doradon perhokalastusta Corrientes alueella Parana- ja Corriente-joella Koillis-Argentiinassa. Fishmaster järjestää johdetun perhokalastusmatkan kohteeseen 17.-28.1.2025.

Don Joaquin River Lodge sijaitsee Argentiinan koillisosassa, Corrientes maakunnassa ja tarjoaa uskomattoman hienoa golden doradon perhokalastusta. Jouni Rauha matkustaa mukana matkanjohtajana.

MATKAKOHDE. Don Joaquin River Lodge on perheen omistama ja ylläpitämä golden dorado kalastuslodge Argentiinassa. Se sijaitsee Esquinassa, Corrientesin maakunnan lounaisosassa, vain 530 kilometrin päässä Argentiinan pääkaupungista Buenos Airesista. Lodgen etuna on hieno sijainti Corriente-joen rannalla, lähellä Parana-joen yhtymäkohtaa, minkä vuoksi käytössä on joka päivä suuri määrä erilaisia kalastuspaikkoja, kuten molemmat joet ja valtava suistoalue.

KALASTUSKAUSI JA LUONTO. Paras kalastuskausi golden doradon kalastukseen kestää elokuusta maaliskuulle. (Alueen kevät ja kesä, ilman lämpötila on 20-32 astetta). Normaali golden doradon saaliskalan paino on 1-9 kiloa, jokaisen kalastajan on mahdollista saada yli 20 golden doradoa viikossa. On myös muita kohdelajeja kuten Surubi, Pira Pita, Payara ja Pacu (joulukuusta maaliskuuhun Pacu). Hyvän perhokalastuksen lisäksi upeat maisemat ja erilaiset eläinlajit, joita voi nähdä, tekevät tästä matkasta unohtumattoman.

PERHOKALASTUSVÄLINEET. Perhovapoja olisi hyvä olla kaksi: 9 jalkainen 7-8 luokan vapa ja toinen 9' jalkainen 8-9 luokan vapa, kuljetuksen vuoksi mielellään 4-osaisia. Perhokelojen olisi hyvä olla levyjärrullisia, joissa on vähintään 150 m pohjasiimaa. Perhosiimoina toimivat parhaiten kelluvat WF-siimat. Perhoperukkeet saavat olla 150-210 cm pitkiä, paksulla tyvellä ja 0,40-0.45 mm kärjellä, jossa on lisäksi 20 cm teräsperule. Perhoista Deceiverit, koot 2/0 ja 3/0, myös Popperit ja painotetut Muddlerit toimivat hyvin. Perhojen väreistä musta-punainen, musta-keltainen, keltainen, valkoinen-keltainen ja puna-valkoinen ovat osoittautuneet toimiviksi.

MAJOITUS on Don Joaquin River Lodgessa, Corriente-joen rannalla lähellä kalastuspaikkoja. Majoitus on kahden hengen huoneissa ja siihen kuuluu aamiainen, lounas ja illallinen. Lodgessa on 10 kylpyhuoneellista huonetta jokinäköalalla, joissa on ilmastointi ja oma kylpyhuone. Huoneissa on queen- tai king size vuoteet. Lodge toimii all-inclusive-palveluna, jossa tarjotaan ruokaa ja juomaa sekä parasta paikallista lihaa ja viinejä. Tarjoamme ilmaisen pesula-, wi-fi-palvelun ja kevät- tai kesäkaudella voimme nauttia uima-altaasta grillausta odotellessa. Hieronta on mahdollista kalastuksen jälkeen, mutta se pitää varata etukäteen.

KALASTUSPÄIVÄN OHJELMA. Lodgella on käytössä 6 täysin varustettua venettä, jokainen vene on tarkoitettu kahdelle henkilölle siten että kaksi kalastajaa pystyy heittämään yhtä aikaa. Veneissä on paikallinen kapteeni, joka tuntee kalastusalueet erittäin hyvin, joten on lähes mahdotonta olla saamatta golden doradoja joka päivä. Aloitamme päivän noin klo 7 aamiaisella ja jo ennen klo 8 ollaan jo siirtymässä kalastuspaikoille, palaamme lodgeen klo 18:30-



19:30 välillä. Lounaalla pysähdymme saarella grillaamaan ja rentoutumaan, muina päivinä on mahdollista ottaa mukaan lounas mukaan kylmälaukkuun, mutta on myös todella mukavaa tavata kaikki muut kalastajat yhdessä saarella ja jakaa kokemuksia.

MATKAN TOTEUTUS. Johdettu tai omatoiminen perhokalastusmatka, matkat toteutetaan yhteistyössä paikallisen matkanjärjestäjän kanssa. Kalastusmatkoja Don Joaquin River Lodgeen voidaan toteuttaa asiakkaan haluamina ajankohtina, kalastuskausi ja varaustilanne huomioiden. Kysy meiltä varaustilannetta suunnittelemallesi ajankohdalle. Kalastajat lentävät ensin Buenos Airesiin ja sieltä jatketaan bussilla/ autolla matkakohteeseen.

MATKAINFO. Rokotussuosituksukset: Hepatiitti A/B, jäykkäkouristus. Jokaisella pitää olla voimassaoleva hyvä matkavakuutus, lisäksi todistus matkavakuutuksesta pitää olla mukana. Matkatavaroita on sallittu 1 kpl lentokoneen ruumaan, maksimi paino 23 kg + 1 kpl käsimatkatavara, maksimi paino 8 kg. Pakkaa käsimatkatavarat reppuun ja lentokoneen ruumaan menevät matkatavarat isoon matkakassiin.

Hinta sisältää:

Kuljetukset kalapaikoille viikon aikana
6 kalastuspäivää
Opastus, 2 kalastajaa/opas
7 vuorokauden majoitus Lodgessa (2h huone, suihku ja wc)
Kaikki ruokailut ja juomat lodgessa

Hinta ei sisällä:

Lennot Helsinki/ Buenos Aires/ Helsinki
Hotelliyöt, ruokailut ja taksit Buenos Airesissa
Bussi/ autokuljetus Buenos Aires/ Corrientes/ Buenos Aires (150-450 eur/hlö)
Tipit kalastusoppaalle ja henkilökunnalle (USD 400)

Matkan aikataulu: (Lennot ovat esimerkkejä)

17.1. Perjantai. Kokoontuminen klo 12:00 Helsinki-Vantaan lentokentällä terminaalin 1 lähtöaulassa. Lufthansa lento LH 849 lähtee klo 14:00 ja saapuu Frankfurtiin klo 22:05. Lufthansa jatkolento LH 510 lähtee klo 22:05 kohti Buenos Airesia.

18.1. Lauantai. Lento saapuu Buenos Airesiin aamulla klo 7:55. Taksikyyti lentokentältä keskustan hotelliin. Majoittuminen hotelliin ja vapaata ohjelmaa Buenos Airesissa. Illallinen.

19.1. Sunnuntai. Aamiainen hotellilla. Check out hotellilta. Autokuljetus Buenos Airesista Corrientesiin Don Joaquin River Lodgeen. Noin 6-7 tunnin automatka. Saavutaan iltapäivällä lodgeen. Illallinen lodgessa.

20.1. Maanantai – 25.1. Lauantai. Herätys klo 6:30. Aamiainen lodgessa klo 7:00. Lähtö kalaan klo 8. Kalastusta aamupäivä. Lounas joella klo 13-14. Kalastusta iltapäivä ja palataan takaisin lodgeen klo 18:30-19:30. Illallinen lodgessa.

26.1. Sunnuntai. Aamiainen lodgessa. Huoneiden luovutus. Automatka Don Joaquin River Lodgesta Buenos Airesiin, 530 km eli noin 6-7 tunnin automatka. Saavutaan iltapäivällä Buenos Airesiin. Check in hotelliin. Illallinen Buenos Airesissa.

27.1. Maanantai. Aamiainen hotellissa. Aamupäivällä vapaata ohjelmaa Buenos Airesissa. Check out hotellista. Siirrytään taksilla Buenos Airesin Ministro Pistarini ulkomaan kentälle, noin tunnin taksimatka. Lufthansa lento LH 511 lähtee klo 17:50.

28.1. Tiistai. Lento laskeutuu Frankfurtiin aamulla klo 11:05. Jatkolento LH 850 lähtee klo 13:25. Lento laskeutuu Helsinki-Vantaan lentokentälle iltapäivällä klo 16:55.



Argentiina, Corrientes - Varustelista

Pakkaa käsimatkatavaroihin tai pue päälle matkan ajaksi

Reppu
Lippis
Buffi
Polarisoidut aurinkolasit (puhdistusliina)
Pitkähihainen kalastuspaita (UPF suojakerroin, vaalea ja ohut)
Lyhyet alushousut
T-paita
Sukat
Pitkät housut, shortsit, vyö
Sormikkaat, vaalean väriset ja ohuet
Lenkkitosut tai muut kevyet matkakengät
Ohut sadeasu (kahluutakki+kuorihousut)
Huulirasva jossa paras mahdollinen aurinkosuojakerroin
Kamera, vara-akku tai patterit, muistikortit
Matkapuhelin, laturi
Kirjat, lehdet, kartat, muistikirja ja kynä
Passi
Lentoliput ja matka-asiakirjat
Matkavakuutus, todistus
Lompakko, luottokortti, käteistä rahaa juomiin ja tippeihin (USD)
Adapteri sähköpistorasiaan
Partakone
Hygieniatarvikkeet: Hammasharja, -tahna, käsirasva, laastaria
(nesteet pakattuna erikseen minigrip pussiin, max 100 ml/tuote)
Särkyläkkeet, kortisonivoide, maitohappopillerit, reseptiläkkeet, reseptit

Pakkaa Matkalaukkuun

Pitkähihaisia kalastuspaitoja (2-3 kpl kalastukseen, vaaleita ja ohuita)
Fleece paita
Pitkät housut, vyö (2-3 kpl kalastukseen, vaaleita ja ohuita)
Lyhyitä alushousuja
T-paitoja
Sukkia
Sandaalit
Kopio passista
Aurinkorasva (suojakerroin vähintään 30, vedenkestävä)
Hyönteiskarkote
Shampoo, käsirasva, hammastahna
Pieni taskulamppu
Minigrip-pusseja, muovipusseja pyykin ja märkien vaatteiden säilytykseen
Teippiä
Perhorasiat, perhot
Perhovavat
Perhokelat
Perhosiimat (siimojen pitää olla trooppiseen kalastukseen sopivia)
Perukeksiimaa fluorocarbon 0,55-0,60 mm
Vyölaukku
Kelaöljy
Pihdit (ruostumattomat), teräsperukkeita
Koukkuviila, siimaleikkurit, suonipihdit